[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2013                                                        с. Киевка                                       № 62
О подготовке объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры, жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунального  к работе в осенне-зимний период 2013-2014 г.г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов социальной сферы, инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2013-2014 гг. на территории Киевского сельского поселения (приложение № 1)

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и приему учреждений к работе в зимних условиях 2013-2014 гг., (приложение № 2), возложить на комиссию функции координации и контроля работ.

3. Утвердить программу  по проведению проверки готовности учреждений социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 гг.
            4. Утвердить график проведения проверки готовности учреждений социальной сферы к отопительному периоду 2013-2014 гг. (приложение № 3)

           5 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Киевского
сельского поселения                                                                                     Г.Г.Головченко
	Приложение № 1

к постановлению

Администрации Киевского
сельского поселения

от 27. 06.2013 № 62

План мероприятий

по подготовке объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры

 к работе в осеннее - зимний период 2013-2014 годы по Киевскому  сельскому поселению

Культура
МКУК «Киевский СДК»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Вид мероприятий,

работ
	Ответственный

исполнитель
	Стоимость

работ

тыс.руб.
	Срок

исполнения
	Источник финансирования

	м/б

тыс.руб.
	Обл/б

тыс.руб.

	1.
	Котельная
	Смазка электродвигателя  помпы
	               директор СДК
	0,5
	июль-август
	0,5
	-

	2.
	Котельная
	Замена кранов котла
	директор СДК
	0,5
	июль-август

	0,5
	-

	      СДК

Утепление окон  и дверей
	директор СДК
	2,0
	сентябрь
	2,0
	-

	ИТОГО:

	3,0

	3,0

Приложение № 2

к постановлению

Администрации Киевского
сельского поселения

от 27. 06.2013 №  62
КОМИССИЯ

по подготовке и приему учреждений в осенне – зимний период  2013-2014 гг.

Головченко Геннадий Гавриилович                             глава Киевского сельского  поселения

                                                                                          - председатель комиссии
Погорелова Надежда Александровна                     начальник сектора экономики и финансов администрации Киевского сельского поселения
-заместитель председатель комиссии

Члены комиссии:
Мельникова Екатерина Викторовна                           специалист администрации
                                                                                        Киевского сельского поселения
Ефименко Елена Павловна                                           специалист администрации

                                                                                        Киевского сельского поселения
Приложение № 3
к постановлению

Администрации Киевского

сельского поселения

от 27. 06.2013 №  62
График проверки готовности учреждений социальной сферы к отопительному периоду 2013 - 2014 гг.
	№№ пп
	Объект, подлежащий проверке
	Сроки проверки

	1
	2

	1.
	МКУК «Киевский сельский дом культуры»
	с 12.08.2013г. по 01.09.2013 г.

	2.
	Здание администрации Киевского с/п
	с 12.08.2013г. по 01.09.2013 г.